
To nejlepší z Marrákeše + ESSAOUIRA (letecky z Berlína)

8.12.  - 11.12. 2015 11 500,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/23704/

 
Průvodkyně: Katarína Maruškinová

 
 

Specialista: Ivana Procházková, +420 776 028 005, prochazkova@radynacestu.cz
 
 

Unikátní poznávací zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější ze středověké Marrákeše a
přímořského městečka Essaouira. Projdete se barevnými tržišti, zažijete unikátní večerní program na náměstí Džamaa
al Fna a ochutnáte pověstný marocký mátový čaj. Vydejte se s námi do míst, kde se zdánlivě zastavil čas a poznejte
Maroko! 

 
 

Na co se můžete těšit

nezapomenutelné barevné trhy v Marrákeši
nikdy nespěchající město hippies Essaouira
zajímavosti o výrobě „marockého zlata“
pověstný blahodárný mátový čaj

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Berlín - Marrákeš - Berlín se všemi poplatky (kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel viz níže)
transfer letiště - hotel - letiště
3x ubytování v hotelu ve 2lůžkovém pokoji s vlastním soc. zařízením
3x snídaně
výlet do Essaouiry vč. dopravy
služby českého průvodce
služby místního průvodce
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
vstupné na místě vč. bakšišného (15 - 20 €)
příplatek za transfer na letiště v Berlíně a zpět 2 500 Kč
příplatek za jednolůžkový pokoj: 1 000,00 Kč

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C

To nejlepší z Marrákeše + ESSAOUIRA (letecky z Berlína) Strana 1/4 14084-23704



120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

To nejlepší z Marrákeše + ESSAOUIRA (letecky z Berlína) Strana 2/4 14084-23704



Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 

To nejlepší z Marrákeše + ESSAOUIRA (letecky z Berlína) Strana 3/4 14084-23704



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Úterý 8. prosince: Odlet z Berlína, přílet do Marrákeše a ubytování v hotelu v centru města (cca 2 min od slavného
náměstí Jamaa al Fna). 

 
 

Středa 9. prosince: Dnes si užijeme Marrákeš, toto magické město, se vším, co k němu patří! Nejprve se podíváme do
překrásného paláce Bahía z 19. století, ve kterém žili místní vládci. Odsud je to pouze chvilka do židovské čtvrti Mellah, kde
navštívíme dosud fungující židovskou synagogu. Dále pak navštívíme hrobky dynastie Saadů. 

Odpoledne bude již patřit nákupům na marrákešských trzích, které svou barvou a atmosférou nemají ve světě orientu
obdobu. Nakoupíte tady vše, od krásně vonícího čerstvého koření až po barevné látky, kožené zboží nebo keramiku. 

 
 

Čtvrtek 10. prosince: Celodenní výlet do města Essaouira na pobřeží Atlantického oceánu.  

Ráno se vydáme zajímavou marockou krajinou na pobřeží, které je mimo jiné známé produkcí marockého zlata - arganového
oleje. Po zhlédnutí způsobu výroby v místní fabrice, kdy bude možné si olej pro kuchyňské nebo kosmetické účely zakoupit, se
vydáme do centra přímořského městečka surfařů a hippies - Essaouira. Procházka po fotogenických hradbách a úzkých
uličkách města bude zakončena volným časem s možností nákupů a oddychu u pověstného marockého mátového čaje. 

Večer po návratu z Essauoiry můžeme společně strávit sledováním koloritu unikátního Marrákešského náměstí Jamaa al Fna. 
 
 

Pátek 11. prosince: Na závěr našeho pobytu v Marrákeši se podíváme do zahrady Majorelle, která patřila světoznámému
módnímu návrháři Yves Saint Laurent, projedeme Palmérií a moderním marrákešskou čtvrtí Guéliz.  

V odpoledních hodinách transfer na letiště a odlet zpět do Berlína. 
 
 

To nejlepší z Marrákeše + ESSAOUIRA (letecky z Berlína)

https://www.radynacestu.cz/t/23704/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Marrákeše + ESSAOUIRA (letecky z Berlína) Strana 4/4 14084-23704

/magazin/marrakes/
/magazin/essaouira/
/magazin/arganovy-olej/
/magazin/arganovy-olej/
/magazin/marrakes-namesti-fna/
http://www.tcpdf.org

